
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

43 

1 

21 

41 

96 

81 

20 

175 

126 

16 

23 

77 

444 

159 

100 

35 

786 

31 

97 

777 

88 

71 

227 

38 

17 

33 

15 

Name 

FELIPE MALINOWSKI 

ANDRE BRAGANTINI JR 

MARCUS INDIO 

LUCAS BORNEMANN 

SILAS PASSOS 

ADILSON JR 

BRUNO MASSA 

OTAVIO COLLE 

RAFAEL SILVA 

LEO MARTINS /EDER MELHORIM 

RODRIGO VIEIRA 

IGOR VACARI 

CARLINHOS RIBEIRO 

RENAN VALERIO 

ULI DIAS 

ALYSSON MILO 

YASSIN ABOOBAKAR 

RENATO LIMA 

ANDERSON BORGES 

BETO CAVALEIRO 

RAFAEL ABOLIS 

ARNALDO GLAVAM 

GUSTAVO SIMAO 

JEFERSON COMUNELLO 

DANIEL DEMAYO 

EDUARDO DORIGUEL /E GUERRERO 

BRUNO TESTA 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

ELITE 

ELITE 

SUPER 

ELITE 

PRO 

ELITE 

PRO 

SUPER 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

Laps 

5 

7 

7 

9 

7 

9 

9 

8 

9 

4 

9 

9 

8 

8 

7 

9 

8 

7 

8 

8 

8 

6 

7 

8 

8 

7 

4 

Best Tm 

1:47.139 

1:47.508 

1:47.540 

1:47.839 

1:47.893 

1:48.015 

1:48.065 

1:48.085 

1:48.112 

1:48.263 

1:48.371 

1:48.475 

1:48.533 

1:48.630 

1:48.861 

1:48.884 

1:49.067 

1:49.082 

1:49.148 

1:49.217 

1:49.746 

1:49.775 

1:50.452 

1:50.678 

1:50.688 

1:51.099 

Diff 

0.369 

0.401 

0.700 

0.754 

0.876 

0.926 

0.946 

0.973 

1.124 

1.232 

1.336 

1.394 

1.491 

1.722 

1.745 

1.928 

1.943 

2.009 

2.078 

2.607 

2.636 

3.313 

3.539 

3.549 

3.960 

Gap 

0.369 

0.032 

0.299 

0.054 

0.122 

0.050 

0.020 

0.027 

0.151 

0.108 

0.104 

0.058 

0.097 

0.231 

0.023 

0.183 

0.015 

0.066 

0.069 

0.529 

0.029 

0.677 

0.226 

0.010 

0.411 

In Lap 

2 

7 

7 

9 

7 

4 

2 

3 

9 

4 

2 

3 

2 

8 

3 

4 

8 

7 

8 

8 

8 

6 

3 

8 

8 

2 

0 

BS1 

32.869 

32.824 

32.768 

33.063 

32.985 

32.911 

33.021 

32.814 

33.107 

32.992 

32.912 

32.818 

33.394 

32.961 

33.126 

33.307 

33.649 

33.264 

33.242 

33.328 

33.591 

33.836 

33.255 

33.691 

33.648 

33.637 

32.698 

BS2 

26.436 

29.678 

26.831 

26.519 

26.897 

26.393 

26.675 

26.698 

26.714 

29.621 

26.461 

26.592 

26.676 

26.984 

26.916 

27.057 

26.694 

26.927 

27.194 

27.258 

26.987 

27.151 

27.275 

27.890 

27.692 

27.579 

29.421 

BS3 

47.834 

52.045 

48.298 

47.959 

48.194 

48.469 

48.369 

48.191 

48.325 

49.111 

48.868 

48.399 

48.379 

48.797 

48.819 

48.493 

48.802 

53.272 

48.642 

48.768 

49.200 

50.200 

49.008 

49.108 

49.478 

49.327 

51.225 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/09/2025 08:38:23 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR 

COPA HB20 

Treino Livre 4 

Practice (30:00 Time) started at 8:06:01 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

20/09/2025 08:05 


