



COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km

Treino Livre 4

20/09/2025 08:05

Practice (30:00 Time) started at 8:06:01

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	43	FELIPE MALINOWSKI	HB20	PRO	5	1:47.139			2	32.869	26.436	47.834
2	1	ANDRE BRAGANTINI JR	HB20	PRO	7	1:47.508	0.369	0.369	7	32.824	29.678	52.045
3	21	MARCUS INDIO	HB20	PRO	7	1:47.540	0.401	0.032	7	32.768	26.831	48.298
4	41	LUCAS BORNEMANN	HB20	PRO	9	1:47.839	0.700	0.299	9	33.063	26.519	47.959
5	96	SILAS PASSOS	HB20	SUPER	7	1:47.893	0.754	0.054	7	32.985	26.897	48.194
6	81	ADILSON JR	HB20	PRO	9	1:48.015	0.876	0.122	4	32.911	26.393	48.469
7	20	BRUNO MASSA	HB20	ELITE	9	1:48.065	0.926	0.050	2	33.021	26.675	48.369
8	175	OTAVIO COLLE	HB20	ELITE	8	1:48.085	0.946	0.020	3	32.814	26.698	48.191
9	126	RAFAEL SILVA	HB20	SUPER	9	1:48.112	0.973	0.027	9	33.107	26.714	48.325
10	16	LEO MARTINS /EDER MELHORIM	HB20	ELITE	4	1:48.263	1.124	0.151	4	32.992	29.621	49.111
11	23	RODRIGO VIEIRA	HB20	PRO	9	1:48.371	1.232	0.108	2	32.912	26.461	48.868
12	77	IGOR VACARI	HB20	ELITE	9	1:48.475	1.336	0.104	3	32.818	26.592	48.399
13	444	CARLINHOS RIBEIRO	HB20	PRO	8	1:48.533	1.394	0.058	2	33.394	26.676	48.379
14	159	RENAN VALERIO	HB20	SUPER	8	1:48.630	1.491	0.097	8	32.961	26.984	48.797
15	100	ULI DIAS	HB20	ELITE	7	1:48.861	1.722	0.231	3	33.126	26.916	48.819
16	35	ALYSSON MILO	HB20	ELITE	9	1:48.884	1.745	0.023	4	33.307	27.057	48.493
17	786	YASSIN ABOOBAKAR	HB20	ELITE	8	1:49.067	1.928	0.183	8	33.649	26.694	48.802
18	31	RENATO LIMA	HB20	SUPER	7	1:49.082	1.943	0.015	7	33.264	26.927	53.272
19	97	ANDERSON BORGES	HB20	SUPER	8	1:49.148	2.009	0.066	8	33.242	27.194	48.642
20	777	BETO CAVALEIRO	HB20	PRO	8	1:49.217	2.078	0.069	8	33.328	27.258	48.768
21	88	RAFAEL ABOLIS	HB20	SUPER	8	1:49.746	2.607	0.529	8	33.591	26.987	49.200
22	71	ARNALDO GLAVAM	HB20	SUPER	6	1:49.775	2.636	0.029	6	33.836	27.151	50.200
23	227	GUSTAVO SIMAO	HB20	ELITE	7	1:50.452	3.313	0.677	3	33.255	27.275	49.008
24	38	JEFERSON COMUNELLO	HB20	SUPER	8	1:50.678	3.539	0.226	8	33.691	27.890	49.108
25	17	DANIEL DEMAYO	HB20	SUPER	8	1:50.688	3.549	0.010	8	33.648	27.692	49.478
26	33	EDUARDO DORIGUEL /E GUERRER	HB20	SUPER	7	1:51.099	3.960	0.411	2	33.637	27.579	49.327
27	15	BRUNO TESTA	HB20	PRO	4				0	32.698	29.421	51.225